
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: S MCP09/ 1 00360/2023/OVÚR/Fri

ČJ.: MCP09/101720/2023/OVÚR/Fri

VYŘIZUJE: Ing. Michal Friš

TEL.: 283 091 306

E-MAIL: frism@praha9.cz

DATUM: 06.06.2023 Ukl. zn.: P-991/261-Vysočany

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 2.6.2023 Žádostod—

—oposkytnutí informace, dle zákona č. 106/ 1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, V němž Žádá o poskytnutí vydaného

stavebního povolení, Včetně vyznačení nabytí právní moci, případně změny stavby či změny územního

rozhodnutí, ke stavbě nazvané „Nová Harfa — výstavba bytových domů X,Y“, která byla umístěna

územním rozhodnutím č.j. MCPO9/204l 1 1/2020/OVUR/JR ze dne 21.12.2020.

Odbor Výstavby a územního rozvoje Vám poskytuje kopie listinrve formě kopií dokumentů, které byly

dohledány na odboru výstavby a územního rozvoje a V archivu Uřadu městské části Praha 9, a které se

vztahují k výše uvedené stavbě:

- změna územního rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení (bytový dům X, vč. zařízení

staveniště) č.j. MCP09/100308/202l/OVUR/Fri ze dne 5.10.2021 snabytím právní moci dne

9.11.2021,

- stavební povolení (bytový dům Y, vč. zařízení staveniště) č.j. MCP09/062332/2021/OVÚřUFri ze

dne 21.06.2021 s nabytím právní moci dne 23.7.2021.

Dohledané kopie listin jsou přílohou této písemnosti.

Ing. Mgr. Karel Horejš

vedoucí odboru Výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:

CO:

- 5 is, evidence

- Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, (ZPI-53/2023)

Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany


